证券代码：600960 证券简称：渤海汽车 公告编号：2020-071

1

渤海汽车系统股份有限公司

关于德国全资子公司完成增资商业登记的公告

渤海汽车系统股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2020年 8月 28日、

9 月 15 日召开第七届董事会第二十八次会议、2020 年第三次临时股东大会审议

通过关于变更部分募集资金投资项目及使用募集资金对子公司增资的议案。（详

见公司 2020年 8月 31日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关

于部分募集资金投资项目变更、延期及使用募集资金对子公司增资的公告》）

2020年 12月 23日，公司全资子公司渤海汽车国际有限公司（英文名称 Bohai

Automotive International GmbH，以下简称“渤海国际”）增资事项完成了德国

商业登记手续，本次增资后渤海国际注册资本由 10 万欧元增至 6,010 万欧元，

变更后的商业登记信息如下：

公司名称：Bohai Automotive International GmbH

注册代码：HRB 112046

注册资本：6010 万欧元

注册地址：Waldecker Straße 5, 64546 Mörfelden-Walldorf

成立日期：2018 年 6月 11日

经营范围：汽车部件研发、制造、销售；汽车部件的技术开发、技术咨询、

技术服务、技术转让；备案范围内的进出口服务。

特此公告。

渤海汽车系统股份有限公司

董    事    会

2020年12月25日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。